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S qugov aI s it

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATINIIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIM]N E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE” 5

A. Gjeneali'tet:ét'.akt‘.l;lale :

EMER .
MBIEMER -
ATESI

AMESI i
DATELINDJE . - .
VENDLINDJE ~ .
VENDBANIM - -
NR.ID

B. GJenealltete te meparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarlsht ndonje nga té dhénat e g]enerahteht tuaj, apo kenl perderur nje gjeneralltet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar te: gjitha té dhénat.gé Jane ndryshuar dhe
_aq heré sa jané: ndryshuar ‘Mosdeklarimi | ndonjé g,rensrahteti sipas késaj pike, qé mund té pengo,re venﬁkfmm sipas
d:spoz:tave té lfgjtf nr: 138/2015 perben vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.) 3 e
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~ (emér, mb}eme}‘_, nénshkrim)




I‘ it ‘MARP IF DiJENI MBl EFEKTET E FORMULARIT T‘ VETEDEKLARIMIT

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

pww.kgz.gov.al - 3 _ . T P
Uné, ile nénshkruari /a . LRMIE 5INAM) . ., kam marrg
dijeni dhe jam i'veté’dijshém se: : §

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njée organl shteteror dhe i
nénshtrohet verlflklmlt dhe publikimit. -

b) Pasqyrlml i te dhénave té rreme né kété Formular perben veper penale dhe
dénohet me burglm sipas nenit 190 té Kodit Penal. :

c) Te dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit te ploté, brenda
dhe jashté Shqibérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgji,thshme.

¢) Me ploteSImm e ketu Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e gdo té dhéne
personale perfshlre gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjeter blometrlke

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta 'n'e kéte Formular
dhe refuzimi i'depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell. “skualifikimin e
menjehershem dhe né ¢do kohé nga kandldlmllzgjedhja!emerlml apo ushtrimi i
metejshem i funksnonlt publlk

e) Trajtlml i te dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislamonln ne fuqgi pér
mbrOthen e te dhenave personale. e

Duke gené i vetedushem pér pasojat ligjore né rast té& deklarimeve té paverteta te paplota apo
té pasakta, konftrmOJ saktesme e té dhénave té pasqyruara né kété FormuIar

KUJDES: JENI IIE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARH

ERMIR 52»/’/%»/]

(emér, mbiemér, nénshkrim)

ﬁ#%‘é

ERMIZ . SINAN)

(emér, mbiemér, nénshkrim)




Zgjedhiet Vendore 14 Maj 2023

V% k%g%éﬂluar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés _sé _grere nga_ njé.autoritet
gjygésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes) :

PO

- Nese po-,'_speci:fikoni_té-'dh'énat e méposhtme:

2. Ajeni denuar me bugq:m me vendim gjygqésor joperfund:mtar nqa nje autontet gjygésor
shqgiptar ose i huaj, pér njé céshtjie penale té pazgjidhur me vendrm glvaesor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies) : , :

ERMIR_5INAN/

~ (emér, mbiemér, nénshkrim)
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DATA: 31/03/2023 ;

égJeﬂhﬁLV@@@de‘hMabm% hetim ose gjykim nga njé autoritet i huat, pér kryer;en e njé
WWMHG%‘? (Vendos X pérbri pérgjigjes) .

PO

"~ [Periudna/bata |

Rezultatet |

Pl
i

4. A keni gené ndomehere i ndaluar apo arrestuar nga orqanet I.'qubatuese, per kryer.ten e

njé vepre penale" (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

B Jo. [

Nése po, s-,'p,e.cirfikoni té dhénat e méposhtme:

[Periudnalbata |

5 A eshte caktuar ndaj jush ndonjehere masé shtrénquese e srqunse personale, né fuqi

PO

ose jo? ( Vendos X perbn perqu;es)

o [[X]

Néség_po,'"s'pebifikon'i té dhénat e méposhtme:

ERMIR.  SINAM)

*(emér, mbiemér, nénshkrim)
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PERGJIGJE

6. A éshté: leshuar ndonjehere ndaj personit tuaj njé urdher kerk.'ml nderkombetar lidhur
me krver,fen e veprave penale‘? (Vendos X pérbri pérgjigjes) '

PO ™)

Nése po, speci'f'ikdrji‘té dhénat e méposhtme:

wi

‘Ek?.ékutir’hi n se eshte hé fuql

, 7. A ésht8 marré: ndonjehere pér ju masa e débimit nga n;e shtet i huaj? ‘

. (Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljien e rregullave te emigracionit qé
. kané té béjiné me rrequﬂat e qendr:mft apo hvrie -claljes né nfe _term‘or té nfe shtet: té. huai) (Vendos
| X pérbri peranq;es)

ERMIR DIMBN)
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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“ NR UNIK: SHK-LZHK-13784

DATA: '&ﬁ)ﬁtg@g{pecmkom té dhénat e méposhtme:
| débimit | Periudh T8 dhanat e aktit té depimi
ng _;\ eblrﬁ:-tmngaasitetr . aa a-.
i'huaj . ;

8. A keni jetuar hdonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shcupense pér me shumé se 1
muaj? (Vendos X perbn perqu:es)

.«.,m.-.-

Jo X

Duke gené i vetedushem pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té paverteta te paplota apo té
pasakta, konflrmOJ saktesme e t& dhénave té pasqgyruara né kété Formular.

EAMI___ SINAM

" (emér, mbiemér_nénshkrim)

Shénim: Ne rast referrmr te akteve vendfmeve dhe dokumenteve te caktuara bashkengﬂtmr njé
kopje té tyre kétij Formu!an : e :

Nése pjesé. t& caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér dek!anmm e fe dhenave shto aq
pjesé sa ju nevo;:ten pér pasqynmm e {é gﬂtha té dhénave. :

ERM/ ,Q, S-/ﬁ/ﬂ/w

(emér, mbiemér, nénshkrim)




